
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Śląskiemu Centrum Chorób Serca 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 618) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W statucie Śląskiego Centrum Chorób Serca w Zabrzu stanowiącym załącznik do zarządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie nadania statutu Śląskiemu Centrum Chorób Serca (Dz. Urz. Min. 

Zdrow. poz. 5) w § 9 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Dyrektora Naczelnego, w przypadku jego nieobecności, zastępuje Dyrektor do Spraw Ekonomiczno-

Administracyjnych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia podpisania.  

  

 

 Z upoważnienia 

MINISTRA ZDROWIA 

 

SEKRETARZ STANU 

Sławomir Neumann 

 

 

 

 

                                                      
1)

  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1268). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 22 czerwca 2015 r.

Poz. 26




